

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0651879577
---	-----------------------	----------------

2	04/03/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:56:56 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს კორომი	224067729
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ - მესხეთის (ახალციხის) პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	224072928
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ახალციხე ახალქალაქის გზატკეცილი
---	---------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ახალციხე
---	----------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი
---	----------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	1,09 თვითმჭრელი შაიბით და ბურლით 4,2*19	3923	ცალი	1000.0000	0.0300	30.0000
2	საჭრელი რგოლი 230*2,0*22,23	16283	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
3	ელექტროდი 3,20*350 Geka	30789	ცალი	100.0000	0.2500	25.0000
4	R16*033 რადიატორის უკუსარქველი კუთხური 1/2	19444	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000

13	852.3000 - რვაას ორმოცდათორმეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	ელგუჯა სუდაძე
----	---------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/03/2022, 16:29:10

0651879577 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	R5*033 რადიატორის ვენტილი კუთხური 1/2	20458	ცალი	1.0000	23.5000	23.5000
6	ხელთათმანი წითელი-შავი ლატექსით	24898	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
7	კვადრატული მილი 20*20*2	08241	მეტრი	6.0000	4.6000	27.6000
8	მართკ.მილი 20*20*1,5	20008	მეტრი	84.0000	4.0000	336.0000
9	მრგვალი რკ.რბილი 12	28478	მეტრი	6.0000	3.2000	19.2000
10	ფანერა 1525*1525 4სმ 4/4	27577	ცალი	12.0000	30.0000	360.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	852.3000 - რვაას ორმოცდათორმეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	ელგუჯა სუდაძე
----	---------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	უნადლო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/03/2022, 16:29:11